

# Jay Holding ApS

Hedemannsgade 2, 3  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
8. november 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/11/2019**

---

**Jens-Aske Knudsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Jay Holding ApS  
Hedemannsgade 2, 3  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: askeknudsen@hotmail.dk

CVR-nr: 40006230

Regnskabsår: 08/11/2018 - 30/09/2019

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje, herunder ejerskab i datterselskaber og andre kapitalandele.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018/19 udgør kr. -14.038 mens årets resultat efter skat udgør kr. -113.446.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -63.446.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2019 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold og støtter op om selskabets fremtidige drift.

# Resultatopgørelse 8. nov. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-14.038</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	-100.000
Andre finansielle indtægter .....	2	75
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-1.133
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-115.096</b>
Skat af årets resultat .....	4	1.650
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-113.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-113.446
<b>I alt .....</b>		<b>-113.446</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>5</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		15.075
Tilgodehavende skat .....		1.650
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>16.725</b>
Likvide beholdninger .....		0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>16.725</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>16.725</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-113.446
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-63.446</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		7.538
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.538</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		68.633
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>72.633</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>72.633</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>16.725</b>

# Egenkapitalopgørelse 8. nov. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital my. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	50.000
Årets resultat .....	0	-113.446	-113.446
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-113.446	-63.446

Der har ikke været ændringer i kapitalforholdene siden stiftelsen 8/11 2018.

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Resultat 9/11 2018 - 30/9 2019, Kolo ApS	-83.073
Regulering til indre værdi	-16.927
	<b>-100.000</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 75 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 1.133 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-1.650
	<b>-1.650</b>

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre kapitalandele kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	100.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-83.073
Regulering til indre værdi	-16.927
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Andre kapitalandele i virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kolo ApS	15%	-153.819	-553.819

## 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen bakker fortsat op om selskabets eksistens, og det til enhver tid nødvendige likviditetsberedskab er således stadig til stede. Ledelsen har en positiv forventning til den fremtidige drift.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

## 8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

**9. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0